МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]

 РЕШЕНИЕ

14.12.2021	                                          с.Чаинск                                                 № 39

	Об избрании секретаря заседания Совета Чаинского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря заседания Совета Чаинского сельского поселения

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем заседания Совета Чаинского сельского поселения Кравчук Тамару Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

И. о. Главы Чаинского сельского поселения      	                        	Т.А. Чарная